教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：洪婕雅
電話：02-87711480
傳真：02-87731435
電子郵件：jela@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月18日
發文字號：臺教體署國(二)字第1120020045號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳說明二附件1 附件2 附件3

主旨：本署舉辦「臺灣品牌國際賽研習營」系列課程，敬請貴單
位派員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為加強建構國際賽品牌概念，本署自110年起邀請國內外

專家學者出席授課，協助賽事主（承）辦單位建立相關知
能，提升臺灣品牌國際賽品質，今（112）年主軸聚焦於
「Young & Green」，聚焦「綠色賽事」、「青年參與」
及「數位轉型」。

二、線上課程訂於112年4月12日至8月16日(每週三)下午3時
30分辦理，並有提供中英同步口譯，第5堂課「綠色賽事
及場館推廣」將於5月24日下午3時30分辦理，課程介紹詳
如附件。

三、旨揭課程將邀請國內外講師授課，內容豐富精采，敬邀貴
單位派員參與各場次研習（每場次可由不同人參加），並
請惠允公假登記；參與人員若為公務人員，每場次將核予
終 身 學 習 時 數 ， 請 逕 至 線 上 系 統 報 名 （ 網 址 ：
htt p s : / / f o r m s . g l e / a Q H M u F C M Q F G S D R C v 7）。

四、本案聯絡人：中華民國全國中小企業總會黃小姐（02）
2366-0812分機266。

正本：各亞奧運運動單項協會、非亞奧運特定體育團體、各縣市政府、各直轄市政府

體育局處、各直轄市政府教育局、各公私立大專校院
副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本署國際及兩岸運動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)